ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THỦ THỪA                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT                       Thủ Thừa, ngày      tháng    năm 2019

  V/v thực hiện Kế hoạch sử dụng

                 đất năm 2019

      Kính gửi:

    - Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

    - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và Trung

      học cơ sở, THPT trên địa bàn huyện;

    - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 5066/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Long An về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2019 của huyện Thủ

Thừa.

Để thực hiện các danh mục công trình, dự án trong Kế hoạch sử dụng đất

năm 2019 đã được UBND tỉnh phê duyệt, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các

cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Hiệu trưởng các trường học, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn thực hiện các nội dung sau:

- Đối với các hạng mục đất xây dựng trụ sở cơ quan, tổ chức, đất an ninh,

đất cơ sở giáo dục và đào tạo, đất cơ sở văn hoá, …thì các cơ quan, đơn vị, tổ

chức thực hiện thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đảm bảo đạt chỉ tiêu đã đề ra. (đính kèm

danh mục)

- UBND các xã, thị trấn và các ngành có liên quan tổ chức thực hiện

nghiêm túc, báo cáo kết quả thực hiện chậm nhất vào 30/8/2019.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời thông tin

về UBND huyện (thông qua phòng Tài nguyên và Môi trường) để phối hợp giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT. Huyện Ủy; TT. HĐND huyện;                                                      CHỦ TỊCH

- UBND huyện (CT, PCT);

- Phòng TN-MT;

- LĐVP-NCTH;

- Như trên;

- Lưu.

 Nguyễn Đăng Minh Xuân

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-10T07:19:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-10T07:19:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-10T07:19:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-10T07:19:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!